HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH NINH THUẬN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /HĐND-KTNS                    Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2021
V/v báo cáo việc thực hiện chính sách,

pháp luật về công tác quy hoạch

                                              Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thực hiện nội dung Văn bản số 223/HĐND-VP ngày 20/10/2021 của Thường

trực HĐND tỉnh, để có đầy đủ thông tin, cơ sở, tham mưu, xem xét, đánh giá toàn

diện, khách quan việc triển khai thực hiện chính sách, pháp luật về công tác quy

hoạch trên địa bàn tỉnh.

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh đề nghị UBND tỉnh có báo cáo kết quả

giám sát việc thực hiện chính sách, pháp luật về công tác quy hoạch, nội dung báo cáo

theo kế hoạch, đề cương kèm theo Văn bản số 219/TTKQH-GS ngày 14/10/2021 của

Tổng Thư ký Quốc hội. Báo cáo gửi về Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh trước

ngày 30/12/2021, để xem xét, tổng hợp báo cáo cho Đoàn giám sát Quốc hội theo

đúng thời gian quy định./.

 (Đính kèm văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh (báo cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Trang TTĐTHĐND tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thanh Hải

		hainguyenthanh@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-27T15:32:03+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-27T15:46:35+0700

		2021-10-27T15:47:22+0700

		2021-10-27T15:47:44+0700